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DEMONSTRATIVO DE CARGOS, REQUISITOS, VALOR DA INSCRICAO, QUANTIDADE DE VAGAS,
CARGA HORARIA, SALARIO BASICO E LOTACAO A CRITERIO DA ADMINISTRAGAO MUNICIPAL

VALOR DAS TAXAS DE INSCRICOES

CARGOS DE NIVEL FUNDAMENTAL (COMPLETO/ INCOMPLETO) R$ 50,00
CARGOS DE NiVEL MEDIO R$ 63,33
CARGOS DE NIVEL SUPERIOR E PROFESSOR R$ 107,50
LOTAGAO: A CRITERIO DA ADMINISTRAGAO
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101  Auxiliar de Servigos Gerais Ensino Fundamental Incompleto 15 01 16 40h 937,00
102 | Artesao Ensino Fundamental Incompleto 01 01 40h 937,00
103 | Zelador (a) Ensino Fundamental Incompleto 12 01 13 40h 937,00
104  Vigia/Plantonista Ensino Fundamental Incompleto 16 01 17  24/72h | 937,00
105 Merendeira Ensino Fundamental Incompleto 06 01 07 40h 937,00
106  Monitores para 6nibus escolares | Ensino Fundamental Incompleto 05 01 06 40h 937,00
107  Lavandeira Ensino Fundamental Incompleto 02 02 40h 937,00
108  Cozinheiro (a) Ensino Fundamental Completo 03 03 40h 937,00
Ensino Fundamental Completo + CNH
109  Motorista Cat. B Categoria B + Experiéncia minima de 01 o, g4 404 937,00
(um) ano na categoria B + Idade Minima
de 21 anos
Ensino Fundamental Completo + CNH
. Categoria D + Experiéncia minima de 01
110  Motorista Cat. D (um) na categoria D + Idade Minima de 21 09 01 10 40h 1.200,00
anos
P Ensino Fundamental Completo + CNH
111  Operador de Maquinas Clategoria D + Curso Especifico na Area 04 04 40h 2.000,00
112  Agente Combate a Endemias Ensino Médio Completo 02 02 40h 937,00
113  Agente Administrativo Ensino Médio Completo 02 - 02 40h 937,00
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114 | Digitador Ensino Médio Completo 02 02 40h 937,00
115 | Entrevistador Ensino Médio Completo 02 - 02 40h 937,00
116  Recepcionista Ensino Médio Completo 03 - 03 40h 937,00
117 | Secretario Escolar Ensino Médio Completo 04 04 40h 937,00
118 | Educador Social Ensino Médio Completo 02 02 40h 937,00
119 | Orientador Social Ensino Médio Completo 03 03 40h 937,00
Facilitador de oficinas de convivio
120  por meio da arte, cultura, esporte = Ensino Médio Completo 04 01 05 40h 937,00
e lazer.
Ensino Médio Completo + CNH Categoria D
121 | Socorrista do SAMU + Cursos nos termos da Normatizacdo do 01 - 01 24h 937,00
CONTRAN
Ensino Médio Completo + Curso Técnico
122  Técnico de Enfermagem na area + Registro no Conselho @ 07 01 08 40h 937,00
Competente
123 Atendente Social Ensino Médio Completo + Curso Basicode 7 ;' g8 400 937,00
Informatica
o Ensino Médio Completo + Registro no
124  Técnico de Enfermagem Conselho Competente + Curso de g7 01 24h 937,00
Intervencionista do SAMU atendimento basico a vida - BLS
Ensino Médio Completo + Curso Técnico
125 | Técnico em Saude Bucal na area + Registro no Conselho 06 01 07 40h 937,00
Competente
Certificado, devidamente registrado, de
. . conclusdo de curso Ensino Superior em
126  Assistente Social SERVICO SOCIAL + Registro Profissional 03 03 30h 1.500,00
no Conselho de Classe Competente.
Certificado, devidamente registrado, de
. conclusdo de curso Ensino Superior em
127 | Enfermeiro ENFERMAGEM + Registro Profissional no =~ 0% 04 | 40h | 2.860,00
Conselho de Classe Competente.
Certificado, devidamente registrado, de
L conclusdo de curso Ensino Superior em
128 | Nutricionista NUTRICAO + Registro Profissional no 04 01 05 40h 1.800,00
Conselho de Classe Competente.
Certificado, devidamente registrado, de
. conclusdo de curso Ensino Superior em
129 | Fisioterapeuta FISIOTERAPIA + Registro Profissional no = °¢ 01 05~ 30h 180000
Conselho de Classe Competente.
Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
130 | Psicologo PSICOLOGIA + Especializacdo na Area + | 01 - 01 40h 1.800,00
Registro Profissional no Conselho de
Classe Competente.
Certificado, devidamente registrado, de
131  Psiclogo CRAS/ CREAS conclusdo de curso Ensino Superior em ), 03  30h  1.500,00

PSICOLOGIA + Registro Profissional no
Conselho de Classe Competente.
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132

133

134

135

136

137

138

Fonoaudidlogo NASF

Enfermeiro Plantonista

Médico Cirurgido Geral

Médico Plantonista

Médico Psiquiatra

Médico Radiologista

Médico da ESF

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
FONOAUDIOLOGIA + Registro Profissional
no Conselho de Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
ENFERMAGEM + Registro Profissional no
Conselho de Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
MEDICINA +  Especializacdo e/ou
Residéncia na area ou declaragio que
comprove experiéncia na area exigida
superior a cinco anos + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
MEDICINA + Registro Profissional no
Conselho de Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
MEDICINA +  Especializacdo  e/ou
Residéncia na area ou declaracdo que
comprove experiéncia na darea exigida
superior a cinco anos + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
MEDICINA  +  Especializagdo  e/ou
Residéncia na area ou declaracdo que
comprove experiéncia na area exigida
superior a cinco anos + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
MEDICINA + Registro Profissional no
Conselho de Classe Competente.

02

06

01

04

01

01

04

01

01

02

07

01

05

01

01

04

40h

24h

20h

24h

40h

20h

40h

1.800,00

1.500,00

(mensal)

3.000,00

6.400,00

6.550,00

4.000,00

5.200,00

139

140

Médico Ortopedista

Médico Pediatra

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
MEDICINA  +  Especializagio e/ou
Residéncia na d4rea ou declaragdo que
comprove experiéncia na drea exigida
superior a cinco anos + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
MEDICINA  +  Especializacido e/ou
Residéncia na area ou declaracdo que
comprove experiéncia na darea exigida
superior a cinco anos + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

01

01

01

01

20h

20h

3.000,00

3.000,00
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141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

Assistente Social do CAPS, EMAD
e NASF

Dentista do PSB

Cirurgido Dentista Especialista
em Pacientes com Necessidades
Especiais e Pedriatria

Cirurgido Dentista Especialista
em Cirurgia Buco-Maxilo Facial

Cirurgido Dentista Especialista
em Endodontia

Cirurgido Dentista Especialista
em Periodontia

Cirurgido Dentista Especialista
em Prétese Dentaria

Educador Fisico NASF

Médico Veterinario

Professor de Libras

Professor Polivante

Professor de Lingua Portuguesa

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
SERVICO SOCIAL + Registro Profissional
no Conselho de Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
ODONTOLOGIA + Registro Profissional no
Conselho de Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
ODONTOLOGIA + Especializagdo na area +
Registro Profissional no Conselho de
Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
ODONTOLOGIA + Especializa¢do na area +
Registro Profissional no Conselho de
Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
ODONTOLOGIA + Especializagdo na area +
Registro Profissional no Conselho de
Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
ODONTOLOGIA + Especializagdo na area +
Registro Profissional no Conselho de
Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
ODONTOLOGIA + Especializagdo na area +
Registro Profissional no Conselho de
Classe Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
EDUCACAO FISICA + Registro Profissional
no Conselho de Classe Competente.
Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Ensino Superior em
MEDICINA VETERINARIA + Registro
Profissional no Conselho de Classe
Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusio de curso Superior em
Licenciatura Plena em Letras Libras ou
Licenciatura Plena em Pedagogia com
Especializa¢do em Libras.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso superior em
PEDAGOGIA OU NORMAL SUPERIOR.

Certificado, devidamente registrado, de

conclusdo de curso Superior em
Licenciatura Plena em LETRAS
PORTUGUES

04

04

01

01

01

01

01

03

01

02

24

05

02

01

04

04

01

01

01

01

01

03

01

02

26

06

30h

40h

20h

20h

20h

20h

20h

40h

40h

40h

20h

20h

1.800,00

2.300,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

1.800,00

2.000,00

1.289,00

937,00

937,00
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Certificado, devidamente registrado, de
153 | Professor de Matematica conclusdo de curso Superior em 01 - 01 20h 937,00
Licenciatura Plena em MATEMATICA

Certificado, devidamente registrado, de
154 | Professor de Ciéncias conclusdo de curso Superior em 04 - 04 20h 937,00
Licenciatura Plena em CIENCIAS.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Superior em
155 | Professor de Educacdo Fisica Licenciatura Plena em EDUCAGCAO FiSICA = 03 - 03 20h 937,00
+ Registro no Conselho de Classe
Competente.

Certificado, devidamente registrado, de
conclusdo de curso Superior em

156 | Professor de Inglés Licenciatura Plena em LETRAS INGLES + 02 - 02 20h 937,00
Registro no Conselho de Classe
Competente.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS
ESCOLARIDADE: Ensino Médio Completo

REQUISITOS PARA O EXERCICIO DA ATIVIDIDADE: - Residir na drea da comunidade em que vd atuar desde a data de publicacéo do
Edital (de acordo com art.6% I, da Lei n?11. 350/2006). Serd ofertado, pelo Municipio, curso especifico aos aprovados.

coDIGO VAGAS CARGA HORARIA VENCIMENTO ABRANGENCIA DA AREA DE ATUAGCAO DO ACS
AMPLA | PNE* | TOTAL SEMANAL RS

157 02 - 02 40hs 937,00 AREA DO BAIRRO CEARAZINHO

158 01 - 01 40hs 937,00 AREA DO BAIRRO ALTO BONITO

159 03 - 03 40hs 937,00 AREA DO BAIRRO SANTA LUZIA

160 01 - 01 40hs 937,00 AREA DA LOCALIDADE CARAPEBAS

161 02 - 02 40hs 937,00 AREA DA LOCALIDADE LAGOA DO CAMELO

162 01 - 01 40hs 937,00 AREA DA LOCALIDADE PE DA SERRA

(*) Vagas destinadas ao PNE nos termos Legislacdo Federal e Decreto Lei n? 3.298/1999.
o 0
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